Со

№26/01-130

от 26 января 2024 г.

Главе города Таганрога

И.Н. Титаренко

Уважаемая Инна Николаевна!

В период с 9 по 10 февраля 2024 года на территории

Старооскольского городского округа состоится международный

фестиваль-конкурс солдатской и военно-патриотической песни молодежи

стран СНГ «Афганский ветер», посвященный 35-й годовщине вывода

советских войск из Афганистана и 79-й годовщине Победы в Великой

Отечественной войне (далее – Фестиваль).

Прошу Вас рассмотреть возможность участия представителей

Вашего муниципального образования в данном мероприятии.

Участниками Фестиваля являются вокальные коллективы и отдельные

исполнители солдатских и патриотических песен в возрасте от 14 лет.

Проживание и питание участников из регионов Российской

Федерации оплачивают организаторы Фестиваля.

Контактная информация:

Деева Екатерина Викторовна, тел.: 8(4725) 44-76-75,

E-mail:st-udm@mail.ru

Приложение: Положение Фестиваля на 7 л. в 1 экз.

С уважением,

Исполнительный директор

Союза городов воинской славы     И.     И. В. Сунгуров

Исп. Колесникова Елена Адамовна,

тел.: +7(985) 339-75-65

mailto:st-udm@mail.ru